
Hintertal (Haustür) 08:50 13:50 Hausach Ost 10:35 11:35 16:35 16:35 17:35

Waldstein (Haustür) 08:50 13:50    Zug aus Ri. Offenburg 10:30 11:30 16:30 16:30 17:20

Unterrechgraben 08:55 13:55    Zug aus Ri. Triberg 10:34 16:34 16:34

Hirsch 08:55 13:55    Zug aus Ri. Freudenstadt 10:26 11:26 16:26 16:26 17:26

Turm (Haustür) 09:00 14:00 Hausach Bahnhof 10:35 11:35 16:35 16:35 17:35

Krone 09:00 14:00 Hausach Schule 10:35 11:35 16:35 16:35 17:35

Gemsbühl (Haustür) 08:55 13:55 Hausach Schlossberg 10:35 11:35 16:35 16:35 17:35

Ellengrund 08:55 13:55 Hausach Dorf 10:35 11:35 16:35 16:35 17:35

Dorf 08:55 13:55 Hausach Hechtsberg 10:35 11:35 16:35 16:35 17:35

Eschbach (Haustür) 08:55 13:55 Hausach Hegerfeld 10:35 11:35 16:35 16:35 17:35

Engel 08:55 13:55

Dach der Vereine 09:00 14:00

Eschau (Haustür) 09:00 14:00 Gechbach (Haustür) 10:45 11:45 16:45 16:45 17:45

Kinzigstraße 09:00 14:00 Martinshöfe (Haustür) 10:45 11:45 16:45 16:45 17:45

Vordertal 09:00 13:55 Vordertal 10:50 11:50 Y 16:50 17:50

Martinshöfe (Haustür) 09:00 14:00 Im Katzengraben 10:55 11:55 Y 16:55 17:55

Gechbach (Haustür) 09:05 14:05 Eschau (Haustür) 10:45 11:45 16:45 16:45 17:45

Dach der Vereine 10:50 11:50 Y 16:50 17:50

Engel 10:50 11:50 Y 16:50 17:50

Hausach Hegerfeld 09:15 14:15 Eschbach (Haustür) 10:50 11:50 16:50 16:50 17:50

Hausach Hechtsberg 09:15 14:15 Dorf 10:50 11:50 Y 16:50 17:50

Hausach Dorf 09:15 14:15 Ellengrund 10:55 11:55 Y 16:55 17:55

Hausach Schlossberg 09:15 14:15 Gemsbühl (Haustür) 10:55 11:55 16:55 16:55 17:55

Hausach Schule 09:15 14:15 Krone 10:50 11:50 16:50 16:50 17:50

Hausach Bahnhof 09:15 14:15 Turm (Haustür) 10:50 11:50 16:50 16:50 17:50

   Zug in Ri. Offenburg 08:27 14:27 Hirsch 10:50 11:50 16:50 16:50 17:50

   Zug in Ri. Triberg 08:18 14:18 Unterrechgraben 10:50 11:50 16:50 16:50 17:50

   Zug in Ri. Freudenstadt 08:31 14:31 Waldstein (Haustür) 10:50 11:50 16:50 16:50 17:50

Hausach Ost 09:15 14:15 Hintertal (Haustür) 10:50 11:50 16:50 16:50 17:50

Linie Fischerbach - Hausach

Anmeldung unter Nummer 07831/ 533 mind. eine Stunde vor Abfahrt

Rufauto Fischerbach (ab 12.12.2011)

A B F A H R T in Hausach

A N K U N F T

Y = kein Ausstieg Rufauto möglich, bitte Bus Linie 7151 nutzen

A B F A H R T

A N K U N F T in Hausach

S F

S = nur an Schultagen

F = nur an Ferientagen

Das Rufauto verkehrt Montag,

Mittwoch und Freitag, aber

nicht an Feiertagen.


